2
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2021                                                                                                         № 429
пос. Смидович

О назначении общественного (публичного) обсуждения Паспорта проекта развития сельских территорий или сельских агломераций на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов в рамках ведомственного проекта «Современный облик  сельских территорий» государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019  № 696 на территории Смидовичского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести общественное (публичное) обсуждение Паспорта проекта развития сельских территорий или сельских агломераций на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов в рамках ведомственного проекта «Современный облик  сельских территорий» государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05. 2019 № 696 на территории Смидовичского муниципального района.
2. Отделу сельского хозяйства администрации муниципального района разместить Паспорт проекта развития сельских территорий или сельских агломераций на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов в рамках ведомственного проекта «Современный облик  сельских территорий» государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696 на территории Смидовичского муниципального района в полном объеме на официальном сайте администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области в сети Интернет: https://смид.рф/.
	3. Предложения и замечания, касающиеся Паспорта проекта можно подавать:
[bookmark: _GoBack]	- в письменной форме в адрес организатора общественных обсуждений в рабочие дни с 01.12.2021 по 15.12.2021 с 09.00 часов до 18.00 часов, в здании администрации Смидовичского муниципального района  по адресу: ЕАО, Смидовичский район пос. Смидович ул. Октябрьская, 8, 1-й этаж, каб. 101;
	- по адресу электронной почты: smid_rn@post.eao.ru.
	4. Установить срок подачи предложений и замечаний участников публичных слушаний по обсуждаемому вопросу: начало подачи предложений  с 1  по 15   декабря 2021 года, окончание приема предложений 15 декабря  2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника юридического управления администрации муниципального района Волошенко Ю.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава администрации
муниципального района

Е.А. Башкиров

	Готовил:
Начальник юридического управления
администрации Смидовичского
муниципального района

Ю.В. Волошенко

Управляющий делами муниципального района, начальник организационно – контрольного отдела администрации Смидовичского муниципального района

Е.В. Свиридова